בבית המשפט העליון
בש"פ 2326/20

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

רון נחום המשיב:

בקשה שביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו

1996 -

י"ח בניסן התש"ף (12.04.20) תאריך הישיבה:

עו"ד שרית משגב בשם המבקשת:
עו"ד מיכל עורקבי בשם המשיב:

החלטה
1. בקשה שביעית להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996. עובדות המקרה פורטו זה מכבר בהחלטות קודמות ואינני רואה צורך לחזור עליהן (ראו החלטתי מיום
6.10.2019 ב-בש"פ 6436/19; החלטת השופט ג' קראמיום 1.5.2019 ב-בש"פ 2650/19). בתמצית ייאמר כי נגד

המשיב הוגש ביום 2.2.2018 כתב אישום המייחס לו עבירה של רצח בכוונה תחילה ושיבוש מהלכי משפט.

2.

באת כוח המבקשת הוסיפה בדיון כי כיום עולה קושי

מכך שהמשיב מייצג את עצמו, והדיונים מתנהלים בקצב איטי על מנת לשמור על זכויותיו.

המשיב השתתף בדיון באמצעות שיחת וידאו בשל מצב החירום השורר במדינה בשל מגפת הקורונה, ובהתאם
לתקנה 1(3) לתקנות שעת חירום (דיוני מעצרים), התש"ף-2020. בהתאם לאותה תקנה הוריתי בהחלטתי מיום

30.3.2020 על מינוי סניגור מטעם הסניגוריה הציבורית לייצוג המשיב בהליך זה. הסניגורית התייצבה לדיון אך המשיב
ביקש לטעון לעצמו ואמנם עשה כן.